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Fundacja Orły Sportu rozpoczęła rekrutację do programu Aktywni Lokalnie w 2026 roku.

Celem projektu finansowanego ze środków Ministerstwa Sportu i Turystyki jest wspieranie lokalnych
organizacji realizujących wydarzenia sportowo-rekreacyjne dla wszystkich chętnych – bez względu na
wiek.

Cele szczegółowe programu obejmują tworzenie warunków do:

zwiększenia aktywności fizycznej społeczeństwa, w różnych grupach społecznych i1.
środowiskowych.
spędzania czasu wolnego, kształtowania zdrowego stylu życia; wspierania inicjatyw i działań na2.
rzecz rozwoju sportu dla wszystkich, pobudzania aktywności obywatelskiej oraz
upowszechniania dobrych praktyk na terenie całego kraju.
promowania prozdrowotnych, społecznych, wychowawczych i edukacyjnych wartości sportu;3.
przeciwdziałania chorobom cywilizacyjnym (w tym nadwadze i otyłości), wykluczeniu4.
społecznemu oraz zjawiskom patologii społecznej.
niwelowania różnic dotyczących poziomu aktywności fizycznej w różnych środowiskach i grupach5.
społecznych.

Wsparcie finansowe jest udzielane na wspieranie organizacji otwartych, ogólnodostępnych imprez
oraz zajęć sportowo-rekreacyjnych. Wsparcie nie obejmuje organizacji obozów sportowych.

Zadanie może być realizowane wyłącznie w okresie od 1 stycznia 2026 r. do 30 listopada 2026 r.

Beneficjentami Programu mogą być organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego, których
cele statutowe przewidują prowadzenie działalności w zakresie upowszechniania sportu i kultury
fizycznej. Organizacje te nie muszą posiadać statusu organizacji pożytku publicznego.

Jeden podmiot może złożyć wyłącznie jeden wniosek.

Operator może udzielić wsparcia organizacjom sportowym w wysokości nie większej niż 50 000 zł.
Wymagany jest udział środków własnych nie mniejszy niż 5% całości kosztów bezpośrednich zadania.

Nabór wniosków trwa od 9 marca 2026 r. od godz. 10:00 do 31 marca 2026 r. do godz. 16:00.

Szczegółowe informacje dostępne są pod adresem:
https://aktywni-lokalnie.pl/startuje-rekrutacja-do-edycji-2026/
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